



Varenummer 162383



## Maskinopvask, Diversey Suma RevoFlow Safe Pur-Eco P10, alusikker, uden klor, farve og parfume, 4 kg

- ✓ Effektivt
- ✓ Forhindrer kalkopbygning
- ✓ alusikker



### Produktbeskrivelse

Suma RevoFlow Safe Pur-Eco P10 er et maskinopvaskemiddel i pulverform, specielt formuleret til fjernelse af besmudsning i hårdt vand. Sikker at anvende på emner af aluminium. Formuleringen af Suma RevoFlow Safe Pur-Eco P10 er et maskinopvaskemiddel i pulverform, som kombinerer sikkerhed og effektivitet, og som kan anvendes i alle typer professionelle opvaskemaskiner beregnet til automatisk doseringsudstyr. Indholdet af alkali gør produktet effektivt over for fedtstoffer, og blandingen af kalkbindere forøger rengøringsevnen og forhindrer kalkopbygning i op til middelhårdt vand. Den unikke sammensætning af indholdsstoffer gør også produktet velegnet til at anvende på bløde metaller, som f.eks. aluminium.



### Specifikationer

Produktbetegnelse	Maskinopvask
Varemærke	Diversey
Vareserie	Suma RevoFlow Safe Pur-Eco P10
Features	Alusikker, uden klor, farve og parfume
Vægt, netto	4 kg
Certifikater	Svanemærket. Partnerskab for Offentlige Grønne Indkøb (POGI).
Svanemærket licensnr.	3080 0001
Direktiver, lovgivning og regler	(EF) 1272/2008, (EF) nr. 648/2004

### Forpakning

Enhed	Indeholder	Længde	Bredde	Højde	EAN
kll	3 stk	31.5 cm	23.6 cm	38.7 cm	7615400774777
stk	1 stk				7615400774784



Svanemærket er et officielt skandinavisk miljømærke. Produkter med det nordiske Svanemærke opfylder strenge miljøkrav med hensyn til råmateriale, produktion, brug, dokumentation og sikkerhed.



POGI (Partnership for Public Green Procurement) er et fællesskab af kommuner, regioner og offentlige organisationer. Formålet er at gøre det nemmere for det offentlige at købe miljøjrigtige produkter.



Produktet er ætsende.



Produktet indeholder ikke klor.



Produktet er lavet af aluminium.



Produktet indeholder ikke parfume.



Produktet indeholder ikke farve.



Produktet bruges til opvaskemaskiner.



Produktet kræver brug af øjenbeskyttelse.



Produktet kræver brug af beskyttelseshandsker.